JARA 発第 2025-061 号

2025 年 5 月 30 日

各 位

公益社団法人日本ローイング協会

パラローイング委員会

2025 ワールドローイングカップ ヴァレーゼ大会 パラローイング種目 日本代表選手について

パラローイング委員会では、2025 年 4 月より 5 月まで選手選考を実施し、2025 ワールドローイング

カップ ヴァレーゼ大会（6 月 13 日-15 日 イタリア・ヴァレーゼ）パラローイング種目に出場する日本代

表選手として、以下の選手を選出しました。

今般、当協会理事会で承認され、正式決定しましたのでお知らせします。

-記-

種目・シート 氏名 JARA 登録所属団体/勤務先

PR1 女子シングルスカル

 S 市川 友美 いちかわ ともみ 湖猿 RT/ 三菱 UFJ ビジネスパートナー株式会社

PR3 混合ダブルスカル

S 髙野 紋子 たかの あやこ 宮島 RC/SCSK 株式会社

B 瀬戸 遼太 せと りょうた 太田川 BC/寄神建設株式会社

PR３男子ペア

S 佐野 靖典 さの やすのり 倶楽部 KBC/共栄鋼材株式会社

B 有安 諒平 ありやす りょうへい 湖猿 RT/株式会社東急イーライフデザイン

以上